De rebus dubiis. Titu. v.

Si in aliqua parte altera tue est aliqua res dubia decla...

Unde me uianu aut seianu r: cio lega uerat: cuz vniuersa...

plurium predioꝝ sub appella...

hic fieri habebat quoddam aliud predictu qd dicebat seianu...

Plurium inter que non erat seianus...

Si i. q. uis r. i. in fi. heas no. r. distingue circa hoc:...

demonstrare: rudi no videri cetera predia legato voluisse...

relinquit administrat...

videtur relictum. ipse vniuers...

Quibus ciuitatis lega tu vel fideicomis. daru...

Ambiguo r. mone no vtruz dicim: sz id du taxat...

Quod dandi potest confer...

demon. l. suo. in prin. r. idem r. C. de iure delibe. l. cu...

Ambiguo. in pma pte pone: legauit sicly cu ha beret...

Itaq. vere in ambiguo ita est. na aliud in eo qd du...

rane. r. de sup. le. l. legata. in pun. r. de ma. ref. si pecu...

Ad magna. als deest no: sz tu habebas. accnr.

Quibus. for. e. admi. stratoribus ciuita...

Ciuitati. no singulis nisi aliis ostendat testatores...

Cidef. unde capiet administra tores noie ciuita...

Sacerdoti reli ctum ec clesia capir.

intelligatur. et facit. de reg. iur. l. in ambiguis orationibus. et de reb. sig. nepos paulo. et de suppel. leg. l. legata. et l. labeo. circa fine. et ar. de appel. l. i. si quis.

Paulus respondit. alius incipit idem. et quidam dicitur quod hec lex non est in pandectis.

C Et incertis. ut lego tibi fundum si dederis decem ducen in vore filia utiq; vel ei qui primo capituluz ascenderit. ad quod. eo. si fuerit. an legatum valeat incerte persone relictuz. dic. ut in l. de leg. s. incertis. et s. h. nec. et l. eo. quida.

Paulus respondit. non sit. expref. so. noie vel quasi. ut. s. si cer. pet. l. certum. et de here. insti. quotiens. s. si quis.

Q Nulli. facit. s. de usufru. leg. l. qui plures. et s. de here. insti. l. quotiens. s. heredes. et insti. de leg. s. legari. et de verbo. ob. l. si ita. s. gnuo. gonus. s. in casu. tra. ut. i. de sta. li. be. l. pecunia. ubi simpliciter dare infusus feruus et liber esse. heredi videt. iustus.

Q Uida. testa. meto. quod potuit. ut. s. de testa. l. ei. s. h. relegari. f. Amicis. hoc valet etiam hodie. ut in l. de leg. s. sub certa. s. ad id quod subicit siue quis. et videt. con. tra. insti. de leg. s. incertis. s. l. hic. iplicat. dicto. alio.

scz. et amicis. s. in testameto no. notatis. an. asit. ille. s. incertis. hodie. corrigat. qda. q. sic. p. s. s. nec. et ubi loquit. r. in nouo. ius. alij. q. no. et id. referunt. ad. posthumum. et ad. soluta. l. de. oia. p. locis. relicta. que. p. stat. valere. s. incerte. p. lone. relicta. ut. C. de. epif. et. de. id. qd. et. l. nulli.

C Et ante. ad. hoc. est. de. codi. et. demo. l. hec. p. ditio. s. si. et. l. itam. et. C. de. epif. et. de. aut. si. captiu.

h Et pie. tan. debere. dicend. est. Accur.

C Bueno. hic. et. in. duabus. legibus. sequentibus. habes. fideicomis. hereditate. Item. hereditate. directo. Item. le. garuz. vel. fideicomis. singulare. posse. relinqui. posthumo.

Paulus respondit id quod potestatis implere causa danda est. sine dubio certis et incertis personis dari debere. ut fideicommissi petitio possit competere.

C Si persona legataria non apparet non valet legatum. Bar.

Paulus respondit cum I de nomen fideicommissarii testis ascriptus non sit nullus persona ne nec certe nec incerte patrum fideicommissum videri idubitatam est.

C Valet legatum factum incerte persone de certis vel de incertis si incertum venit declaranda ex aliquo futuro eventu. Barto.

Q Uida relegatus alius. tus factus testis post heredis institutionem et post legata quibusdā data ita subiecit. Si quis ex heredibus ceterisque amicis quibus hoc testis mentioes habuit siue quis alius restitutum michi impetrauerit ab iperatorez an decessero quibus ei gratias agere volo dari et quod id egerit a ceteris heredibus aureos totos vnus ex his quis heredes scripserat impetrauit ei restitutionem et antequam id sciret decessit cum de fideicommissio quereret an deberet restituere siue vnus vel legataria s. alij ex amicis curauit eum restituere et ei fideicommissum prestare.

C Posthumus qui non nascitur non facit partem si pro plures nascuntur quibus cum sibi iuncto ad

alieno. et sic est contra insti. de leg. s. posthumus. et de bono. possess. in pn. Sol. illud de lege. xij. tab. at hic considerantur tus p. totum vel impator. ut eo. ii. de leg. s. posthumus. et s. sed nec. et de bo. pos. circa pun. alij hoc iungit si quis tibi vel alieno. i. alij alij et posthumus suo. et. ut nichil. hic. de alieno. dicit.

C Si tibi et posthumus suo vel alieno hereditatem restituere quis rogauerit. Metianus.

C Et ex parte te vel ex parte posthumus heredes instituisse legatumve similiter vel fideicommissum dedisset. Bar.

C Trum. ita posthumus parte faciat si natus sit an et si natus non sit. querit. ego. com. modus dicit puto siquidem natus non est mitem eum parte face. re s. totum ad te pertinere. quibus ab initio tibi solido relicto. sin autem fuerit vtrosque accipere quam tui cuius relicti est. ut vno nato ps tibi dimidia debeatur. duo bus natus tertia tibi debeatur. tri bus natus quibus tres gemini quibus nascuntur quarta debeatur. et nra quibus dem etate serapia alexandra mulier ad diuum adrianum pducta est cum quibus liberis quibus vno fetu entra eius tunc quibus ultra tres nascantur fere posterosus. vi.

C Substanta legari vel fideicommissi in alteri voluntate non potest committi sed electio persone bene committit. b. d. Bar.

C Cum quidam pluribus heredibus institutus vnus fideicommississet vt cum moreretur vnus ex heredibus cui ipse vellet restituere eam parte hereditatis quibus ad eum puenisset. vnus vnus est vtile esse fideicommissum nec enim in arbitrio eius qui rogatus est positum est an oino ve.

vt. s. de lega. ij. si ticia. et l. si quis ticio. s. si. et l. cum quida. et l. vnus ex familia. in pn. et s. i. et s. sed siquidem ille. et s. rogo. et l. cum pater. s. hereditatem.

C In arbitrio. sed nec in alio casu semper est in eius arbitrio hoc oino. ut. s. de lega. i. fideicommissa. sic fidei. et s. p. et ar. s. de eo quibus certo loco. l. ij. s. ce. uols. et no. ex. pressa. nocet. sic. l. de reg. iur. expressa. et de p. di. insti. l. itez. cum similibus. Item. facit. ad. reb. ex. facto. s. i. quibus rogatus. et de verb. obli. l. centesimus. s. ij. et l. de actio. et obli. l. sub. hac. et s. de con. h. en. emp. l. hec. veditio. et l. si in emp. no. s. penul. nec. ob. s. de lega. ij. l. i. et de lega. i. senatus. s.

C Et ex parte dedisset. tibi et posthumus.

C Trum. parte. i. te. no. ad. mitti. nisi. ad. parte. vt. s. de lega. i. hu. iusmodi. s. si ticio. et dic. ut. tibi.

C Minime. cum. nec. ipse. cape. pos. sit. sic. l. de con. tra. d. de leg. i. plas. ne. s. si. com. uim. vbi. feruus. qui. no. capit. facit. parte. s. si. tibi. ideo. quibus pote. rat. p. uale. scere. ser. uo. libertate. do. nato.

C Quarta. de. beaf. hec. vera. qm. apparet. ut. qd. eda. tur. et. interim. aut. quarta. debet. vt. s. si. ps. he. pe. l. an. tiqui. et. facit. l. de. sol. si. pater. et. s. de. here. insti. l. si. quibus. ita. scrip. et. de. lega. i. si. duobus. s. si. et l. qui. filibus. s. i. sed. tra. l. eo. si. fuerit. et. s. de. he. redi. insti. ticius. fundi.

C Portentuo. sum. no. tam. est. vt. d. l. anti. qui.

C Utile. esse. cu. ius. pensione. nul. lo. et. az. electo. aut. ois. super. stituz. si. ena. vnus. tantum. super. est. habebit.

C Utile. esse. cu. ius. pensione. nul. lo. et. az. electo. aut. ois. super. stituz. si. ena. vnus. tantum. super. est. habebit.

C Utile. esse. cu. ius. pensione. nul. lo. et. az. electo. aut. ois. super. stituz. si. ena. vnus. tantum. super. est. habebit.

C Utile. esse. cu. ius. pensione. nul. lo. et. az. electo. aut. ois. super. stituz. si. ena. vnus. tantum. super. est. habebit.

C Utile. esse. cu. ius. pensione. nul. lo. et. az. electo. aut. ois. super. stituz. si. ena. vnus. tantum. super. est. habebit.

C Utile. esse. cu. ius. pensione. nul. lo. et. az. electo. aut. ois. super. stituz. si. ena. vnus. tantum. super. est. habebit.

C Utile. esse. cu. ius. pensione. nul. lo. et. az. electo. aut. ois. super. stituz. si. ena. vnus. tantum. super. est. habebit.

C Utile. esse. cu. ius. pensione. nul. lo. et. az. electo. aut. ois. super. stituz. si. ena. vnus. tantum. super. est. habebit.

C Utile. esse. cu. ius. pensione. nul. lo. et. az. electo. aut. ois. super. stituz. si. ena. vnus. tantum. super. est. habebit.

C Utile. esse. cu. ius. pensione. nul. lo. et. az. electo. aut. ois. super. stituz. si. ena. vnus. tantum. super. est. habebit.

C Utile. esse. cu. ius. pensione. nul. lo. et. az. electo. aut. ois. super. stituz. si. ena. vnus. tantum. super. est. habebit.

C Utile. esse. cu. ius. pensione. nul. lo. et. az. electo. aut. ois. super. stituz. si. ena. vnus. tantum. super. est. habebit.

C Utile. esse. cu. ius. pensione. nul. lo. et. az. electo. aut. ois. super. stituz. si. ena. vnus. tantum. super. est. habebit.

C Utile. esse. cu. ius. pensione. nul. lo. et. az. electo. aut. ois. super. stituz. si. ena. vnus. tantum. super. est. habebit.

C Utile. esse. cu. ius. pensione. nul. lo. et. az. electo. aut. ois. super. stituz. si. ena. vnus. tantum. super. est. habebit.

C Utile. esse. cu. ius. pensione. nul. lo. et. az. electo. aut. ois. super. stituz. si. ena. vnus. tantum. super. est. habebit.

C Utile. esse. cu. ius. pensione. nul. lo. et. az. electo. aut. ois. super. stituz. si. ena. vnus. tantum. super. est. habebit.

C Utile. esse. cu. ius. pensione. nul. lo. et. az. electo. aut. ois. super. stituz. si. ena. vnus. tantum. super. est. habebit.

C Utile. esse. cu. ius. pensione. nul. lo. et. az. electo. aut. ois. super. stituz. si. ena. vnus. tantum. super. est. habebit.

C Utile. esse. cu. ius. pensione. nul. lo. et. az. electo. aut. ois. super. stituz. si. ena. vnus. tantum. super. est. habebit.

C Utile. esse. cu. ius. pensione. nul. lo. et. az. electo. aut. ois. super. stituz. si. ena. vnus. tantum. super. est. habebit.

C Utile. esse. cu. ius. pensione. nul. lo. et. az. electo. aut. ois. super. stituz. si. ena. vnus. tantum. super. est. habebit.

legatum vt ibi nota. Accursus.

a **C** Scripti sint. vnus ex. vi. alius ex quattuor: alius ex duabus vnicijs. & sub. & vnus ceteris portionē suā restituere sit rogatus quando decesserit.

b **C** Iusti. fideicommissarij. idēq; coheredes. Accur.

c **C** Dispare s.

ptes pecunie.

d **C** Videat. als

est vt videatur. s.